ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                                            ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПОДГОРЕНСКОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии семимандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Совета народных депутатов Гончаровского сельского поселения четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
27 июля 2020 года                                                                     № _4/22
                                                       с. Гончаровка

О регистрации Приходько О.С.  кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Гончаровского сельского поселения четвертого созыва по семимандатному избирательному округу № 1

          Проверив соблюдение порядка выдвижения Приходько Ольги Сергеевны кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Гончаровского сельского поселения четвертого созыва по семимандатному избирательному округу № 1 требованиям законодательства, а также достоверность сведений, содержащихся в необходимых для регистрации документах,  руководствуясь статьями 53, 111 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» Избирательная комиссия Гончаровского сельского поселения                                                                                                          решила:

          1. Зарегистрировать Приходько Ольгу Сергеевну 1983 года рождения, проживающую в с. Гончаровка Подгоренского района Воронежской области, выдвинутого Подгоренским местным отделением ВРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Гончаровского сельского поселения четвертого созыва по семимандатному избирательному округу № 1   27 июля 2020 года в 09 часов 50 минут.
          2. Выдать зарегистрированному кандидату Приходько Ольге Сергеевне удостоверение установленного образца.
          3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике  и официальном сайте в сети Интернет.

Председатель комиссии                              В.А. Измайлова
Секретарь комиссии                                     Н.П. Остроушко
[bookmark: _GoBack]